
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

49 05/04/2024 DETERSUD PROFESSIONAL S.R.L. 210.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

50 05/04/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 299.14 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

51 05/04/2024 BONANNO CONCETTO 2556.57 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

52 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

161.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

45.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

262.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

56 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

52.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

57 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

79.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

43.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

11745.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

60 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

244.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

61 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

161.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

100.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

63 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

108.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

17.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

65 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

88.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

66 12/04/2024 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 56.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

67 12/04/2024 CRT ELETTRONICA S.R.L. 780.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

68 12/04/2024 SPORT ONE SRL di GAETANO D'ALESSANDRO 712.50 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
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69 12/04/2024 VAR GROUP SPA 22607.33 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

70 12/04/2024 SAM 221 DI FASONE CARMELO & C. SAS 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 12/04/2024 LIBRERIA MONDADORI DI GUARRERA SAROANTONIO 260.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

72 16/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

478.40 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

74 22/04/2024 VALASTRO TOUR SERVICE SRL 3630.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 22/04/2024 RUSSO SALVATORE 378.69 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 24/04/2024 ASSOCIAZIONE OFFICINE CULTURALI IMPRESA SOCIALE
ETS

1377.05 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 03/05/2024 CARMELO TORRISI 400.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

79 03/05/2024 NASTA & C. SPA CARTA E IMBALLAGGI 189.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

80 03/05/2024 VALASTRO TOUR SERVICE SRL 3630.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

171.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

46.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

83 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

65.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

84 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

156.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

4973.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

86 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

70.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

87 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

363.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

88 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

83.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

89 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

302.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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90 08/05/2024 TOSHIBA TEC ITALIA IMAGING SYSTEMS S.P.A. 130.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

91 08/05/2024 DAC WORK SRLS 144.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

92 08/05/2024 LIBRERIA MONDADORI DI GUARRERA SAROANTONIO 190.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

93 08/05/2024 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 9.98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

94 08/05/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 163.59 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

95 10/05/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 131.64 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

96 10/05/2024 PLANET SERVICE di ESELIK VITTORIO 989.50 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

97 10/05/2024 LUSA WORLD VIAGGI SAS di ZUCCARELLO 1677.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 10/05/2024 CATANIA LIBRI di AGATA DI MAURO 177.75 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

99 10/05/2024 VIVISCUOLA S.R.L.-CATANIA 177.75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

100 16/05/2024 ULTRAPROMEDIA SRL 768.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

101 16/05/2024 VALASTRO TOUR SERVICE SRL 4360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 16/05/2024 LUSA WORLD VIAGGI SAS di ZUCCARELLO 3836.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

103 16/05/2024 LUSA WORLD VIAGGI SAS di ZUCCARELLO 3632.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 16/05/2024 LUSA WORLD VIAGGI SAS di ZUCCARELLO 3752.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 16/05/2024 LUSA WORLD VIAGGI SAS di ZUCCARELLO 2764.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 16/05/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 492.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

107 20/05/2024 LUSA WORLD VIAGGI SAS di ZUCCARELLO 2003.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 20/05/2024 LUSA WORLD VIAGGI SAS di ZUCCARELLO 1320.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 20/05/2024 LUSA WORLD VIAGGI SAS di ZUCCARELLO 2112.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

110 20/05/2024 LUSA WORLD VIAGGI SAS di ZUCCARELLO 3118.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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111 27/05/2024 CRT ELETTRONICA S.R.L. 405.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

112 27/05/2024 ELIOGRAFIA SICILIA DI MANUELLO ROSA G. & C. SNC 215.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

113 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

28.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

114 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

217.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

115 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

28.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

89.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

117 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

88.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

118 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

168.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

31.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

47.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

121 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

41.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

122 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

436.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

123 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

363.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

124 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

108.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

125 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

39.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

126 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

35.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

127 03/06/2024 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 348.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

128 03/06/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 287.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

129 03/06/2024 CAVALLOTTO LIBRERIE S.R.L. 284.05 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

131 12/06/2024 LUSA WORLD VIAGGI SAS di ZUCCARELLO 6194.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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132 12/06/2024 LUSA WORLD VIAGGI SAS di ZUCCARELLO 4030.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 12/06/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 826.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

134 12/06/2024 VIVISCUOLA S.R.L.-CATANIA 602.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

135 19/06/2024 BNP PARIBAS LEASE GROUP SA 731.97 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

136 19/06/2024 TRE DI COPPE S.N.C. 140.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

137 19/06/2024 CAPPELLANI DR. SANTI SRL 172.14 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

138 19/06/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 940.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

139 19/06/2024 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 69.30 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

140 19/06/2024 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 591.77 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

141 19/06/2024 NETSENSE S.R.L. -TREMESTIERI ETNEO (CT) 600.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

142 19/06/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 458.45 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

143 19/06/2024 LUSA WORLD VIAGGI SAS di ZUCCARELLO 3032.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 19/06/2024 LUSA WORLD VIAGGI SAS di ZUCCARELLO 3752.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 08/07/2024
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